



Łódź, 16.05.2017

WOW Kursy Językowe Katarzyna Madaj  
ul. Żeromskiego 46 lok.2  
90-626 Łódź

### REFERENCJE

Pani dr Monika Just przeprowadziła na zlecenie Centrum Języków i Rozwoju WOW następujące warsztaty:

- Wymyślanie na zawołanie – trening twórczego myślenia (01.04.2017; 5 godz.)
- Galaktyka całkiem realnych pomysłów – rozwijanie twórczego myślenia w kształceniu sprawności językowych (23.04.2017; 5 godz.)
- Lektorskie WOW! – trening kreatywności dla nauczycieli języków obcych (07.05.2017; 5 godz.)

Trening „Wymyślanie na zawołanie” skierowaliśmy do menedżerów i właścicieli firm oraz nauczycieli. „Galaktyka pomysłów” była szkoleniem wewnętrznym dla kadry lektorskiej WOW, a „Lektorskie WOW!” warsztatem skierowanym do nauczycieli języków obcych. Każde ze spotkań miało na celu wyposażenie uczestników w narzędzia do twórczego rozwiązywania problemów i podnoszenia koncentracji. Dodatkowo warsztaty skierowane do nauczycieli zawierały techniki, które mogą oni modyfikować na potrzeby prowadzonych przez siebie zajęć językowych, tak by w nauczaniu wykorzystać polisensoryczność i element zaskoczenia, a tym samym podnieść jego atrakcyjność oraz przyswajalność.

Wszystkie wyżej wymienione wydarzenia zostały przez ich uczestników bardzo wysoko ocenione, zarówno pod względem zawartości merytorycznej, jak i warsztatu trenerskiego prowadzącej. Pani Monika mistrzowsko przeprowadziła uczestników szkoleń przez zaprojektowane przez siebie aktywności, dając im przestrzeń do doświadczania i samodzielnego wyciągnięcia wniosków.

Niezwykle cenię Panią Monikę jako trenerkę wykazującą gotowość do wsłuchania się w potrzeby organizatora szkolenia i oczekiwania grupy, jak również dbającą o atmosferę współpracy, bezpieczeństwa i zaufania w czasie procesu szkoleniowego. Jej gotowość do dzielenia się wiedzą i doświadczeniem są zadziwiające.

Z przekonaniem polecam Panią dr Monikę Just jako godnego zaufania, otwartego na współpracę trenera i serdecznego, wspierającego człowieka.

Katarzyna Madaj

